Comarca de Guarani das Missões/RS. 

Data do 1° Leilão: dia 05 de fevereiro de 2026 às 15h40min. 
Data do 2° Leilão: dia 05 de março de 2026 às 15h40min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 79.509,49 (setenta e nove mil quinhentos e nove reais e quarenta 
e nove centavos). 
Valor Mínimo para Lance em 1º Leilão: R$ 79.509,49 (setenta e nove mil quinhentos e 

nove reais e quarenta e nove centavos). 

Valor Mínimo para Lance em 2º Leilão: R$ 39.754,74 (trinta e nove mil setecentos e 

cinquenta e quatro reais e setenta e quatro centavos). 

Localização do Bem: Rua Santo Izidro, s/n, Guarani das Missões/RS. 

Modalidade dos Leilões: Simultâneo (On-line e Presencial). 

Local dos Leilões: Avenida Therezinha Pauletti Sanvitto, 208/910, Edifício Vittorio